TERITIIE

18.11.2011
24.11.2011
27.11.2011
01.12.2011
10.12.2011
15.12.2011
17.12.2011
29.12.2011

[MLI € 00,-

19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr

inkl Dreigange-Menu & BegriiBungsgetrank

TICKETS & IIFORITATIONE

www.amiando.com, www.diedelikaten.de oder

js@sanktart.de

CLDIIOT

Steinhéft 9, 20459 Hamburg

DER RAUD DIR
PERLENKETTE

NIIE
[MEAIER g
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Die Theatergruppe DIE DELIKATEN um Viola Livera entfiihrt Sie ab November 2011 im Kontorhaus ELBHOF mit dem Krimi-Stiick
»,Der Raub der Perlenkette” in die Welt der 20er Jahre.

Anno 1920, ein verwunschenes Hamburger Kontorhaus bei der Speicherstadt dient als Kulisse fiir einen Filmdreh bei dem das Publikum als delikate Starbesetzung mitwirkt.
Der Film verspricht ein Erfolg zu werden, doch plétzlich entwickelt sich das Drehbuch ganz und gar nicht im Sinne des Regisseurs; denn es gibt ein Problem mit der Filmleiche.
Helfen Sie, dem Problem auf den Grund zu gehen und reservieren Sie sich einen Platz bei unserem delikaten Kriminalgericht!

Wir versprechen lhnen einen unvergesslichen Abend mit einem mérderischen Drei-Gange-Meni aus dem Hause SOUPCITY und einem Schauspiel mit delikatem Ausgang!
PS. Vielleicht kommen auch Sie in einem 20er-Jahre-Kostim? Wie auch immer, wir freuen uns auf Sie!

Buch und Regie: Viola Livera | Dramatugische Mitarbeit: Thomas Nestler, Helge van Hove, Janika Thomas, Hans Heller und Kai Helm
Fotos: Theo Groen | Flyer/Kulturmanagement: Julia Staron | www.diedelikaten.de | www.soupcity.de/elbhof/index.html




